1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，概不構成收購、購入或認購任何證券之邀請或要約。

SHENZHEN HEPALINK PHARMACEUTICAL GROUP CO., LTD.
（深圳市海普瑞藥業集團股份有限公司）
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：9989） 臣 公
約24.06%權益，而君聖泰為本公司的聯營公司。

君聖泰股份的建議發售及上市
君聖泰已就建議發售及上市刊發日期為2023年12月14日的招股章程。待達成建議
發售及上市的先決條件（包括有關包銷協議並無被終止及聯交所已授出所需上市
批准）後，目前預期君聖泰的股份將於2023年12月22日開始於聯交所主板買賣。

2

君聖泰的資料
君聖泰於2011年成立，為一間生物製藥公司，專注於代謝及消化系統疾病的治療
發現、開發及商業化多功能及多靶點療法。君聖泰已自主開發包含1款核心產品及
4款其他候選產品的產品管線。其核心產品HTD1801（小檗鹼熊去氧膽酸鹽）是一
種新分子實體，作為腸肝抗炎及代謝調節劑，靶向調節對人體代謝過程中至關重
要的多個通路，包括與代謝及消化系統疾病相關的通路。

於本公告日期，本公司持有君聖泰已發行股本總額約24.06%權益。預期緊隨建議
發售及上市完成後，本公司持有君聖泰之權益將按君聖泰發行的股份數量而有所
調整。君聖泰將繼續為本公司的聯營公司。

本公司股東及潛在投資者務請留意，建議發售及上市須待先決條件獲達成後方可
落實完成。概無法保證建議發售及上市會如期落實或根本無法落實。因此，本公
司股東及潛在投資者於買賣本公司股份或其他證券時務必審慎行事。

承董事會命

深圳市海普瑞藥業集團股份有限公司
董事長
李鋰

中國深圳
2023年12月18日

於本公告日期，本公司執行董事為李鋰先生、李坦女士、單宇先生及張平先生；
本公司獨立非執行董事為呂川博士、黃鵬先生及易銘先生。